ПРИКАЗ № 106/2
От 15.05.08 г.

по СОШ № 146

«О создании школьной команды по реализации КПМО»
  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.06.
№ 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряю-

щих  комплексные проекты модернизации образования» и постановлением Правительс-

тва Пермского края от 05.03.2008 № 43-п «О реализации комплексного проекта модерни-

зации образования», на основании приказа департамента образования администрации

г. Перми «Об утверждении организационной структуры управления комплексным проек-

том модернизации образования в г. Перми» от 08.05.2008 г. № 487

ПРКАЗЫВАЮ:

1.  Создать команду по реализации КПМО в МОУ «СОШ № 146» г. Перми   в
 следующем составе:

--  Корзняков А.А. – директор школы – руководитель школьной команды, ответственный
за реализацию направления  «Введение новой системы оплаты труда;

-- Шумихина Н.Б., главный бухгалтер, ответственная за реализацию направления «Переход на нормативно – подушевое  финансирование»;

--  Витухина Н.В. – зам. директора по УВР, ответственная  за реализацию направлений:
«Развитие системы оценки качества образования» и «Организационное обеспечение
реализации КПМО»;
-- Генрих Г.Н. – зам. директора по УМР, ответственная за реализацию направления «Развитие сети общеобразовательных учреждений»;

--  Малютина М.Р. – зам. директора по ВР, ответственная за реализацию направления

«Расширение общественного участия в управлении  образованием».

2.  Назначить ответственным за предоставление информации для заполнения отчётных

форм   по реализации   регионального  КПМО  в  срок  до 15 числа  каждого  месяца

(школьный  аналитик) – Витухину Н.В.; техническими  исполнителями  (операторами

образовательного   учреждения ) – Гриневича  С.В.,  руководителя   медиацентра,   и

секретаря школы – Субботину Н.В.

3.  Участникам  школьной команды  в  срок  до  25 августа 2008 г.  представить   план

мероприятий по осуществлению работы в закреплённом направлении в  рамках  реалии-
зации муниципального комплексного проекта модернизации образования.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю  за  собой.

            Директор  школы                                                            А.А.Корзняков